
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, 
dopravní a technická infrastruktura – I. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-002934, ev. č. zadavatele 18030034 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel č. 1  (pověřený činit veškeré úkony v zadávacím 
řízení) 

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 
a  
Zadavatel č. 2  
Název: VODOVODY A KANALIZACE 
Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
IČ: 60418885 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, dopravní 
a technická infrastruktura – I. etapa“ jsou stavební práce spočívající ve vybudování 
dopravní a technické infrastruktury pro novou průmyslovou zónu zahrnující hrubé terénní 
úpravy, provizorní staveništní sjezd, komunikace a zpevněné plochy, splaškovou a dešťovou 
kanalizaci, vodovod, veřejné osvětlení, přípojky technické infrastruktury, veřejné osvětlení, 
sadové úpravy. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvách 
Zadavatel 1:    17.568.658,00 Kč bez DPH 
Zadavatel 2:      5.827.008,00 Kč bez DPH 

Nabídková cena celkem činila  23.395.666,00 Kč bez DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   1. Žďárská plynařská a vodařská, a. s. 
Sídlo:     Beranových 698, 199 00 Praha 9 - Letňany 
Doručovací adresa:   Hamry nad Sázavou 367, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25531328 
DIČ:     CZ25531328 



2 
 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PORR a. s. 
Sídlo:     Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Doručovací adresa:   Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     43005560 
DIČ:     CZ43005560 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Metrostav a. s. 
Sídlo:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Doručovací adresa:   Fibichova 939/4, 586 01 Jihlava 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     00014915 
DIČ:     CZ00014915 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a. s. 
Sídlo:     Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Doručovací adresa:   Odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih,  

Vídeňská 104, 619 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     45274924 
DIČ:     CZ45274924 
 
Nabídka č.     5 
Obchodní firma:   Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. 
Sídlo:     Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 
Doručovací adresa:   Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     41601645 
DIČ:     CZ41601645 
 
Nabídka č.    6 
Pořadové číslo 6 není obsazeno, nabídka byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   VHS stavby a. s. 
Sídlo:     Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
Doručovací adresa:   Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25183052 
DIČ:     CZ25183052 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   COLAS CZ, a. s. 
Sídlo:     Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Doručovací adresa:   Oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     26177005 
DIČ:     CZ26177005 
  



3 
 

 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   KLEE s. r. o. 
Sídlo:     Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Doručovací adresa:   Wolkerova 248/10, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     29259312 
DIČ:     CZ29259312 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   SOBOS CZ spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Nivkách 277, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 
Nabídka č.    12 
Obchodní firma:   PKS stavby a. s. 
Sídlo:     Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Doručovací adresa:   Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     46980059 
DIČ:     CZ46980059 
 
Nabídka č.    13 
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a. s. 
Sídlo:     U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno - Černovice 
Doručovací adresa:   U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno - Černovice 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     46974687 
DIČ:     CZ46974687 
 
Nabídka č.     14 
Obchodní firma:   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 
Sídlo:     Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25317628 
DIČ:     CZ25317628 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 



4 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   SOBOS CZ spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Nivkách 277, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Veřejná zakázka nebyla rozdělena 
na části ve smyslu § 101 zákona. V zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že pro účely 
hodnocení je rozhodná celková nabídková cena (tj. součet nabídkových cen pro zadavatele 
č. 1 a zadavatele č. 2). Pro hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše v Kč bez 
DPH. Pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria bylo následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 

1. SOBOS CZ spol. s r. o. 23.395.666,00 

2. KLEE s. r. o. 23.507.373,00 

3. 1. Žďárská plynařská a vodařská a. s. 32.956.756,60 

4. EUROVIA CS a. s. 33.425.902,30 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. 33.812.708,20 

6. VHS stavby a. s. 33.820.000,00 

7. TOMIreko, s. r. o. 34.411.969,00 

8. Ekostavby Brno, a. s. 34.652.575,90 

9. PORR a. s. 36.997.371,00 

10. COLAS CZ, a. s. 38.444.000,00 

11. Metrostav, a. s. 40.978.734,00 

12. PKS stavby a. s. 43.254.535,70 

13. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s 44.330.310,80 

 
  



5 
 

 

7. Označení poddodavatelů 
 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: 

- Ing. Bronislav Vala, Dražka 624, 675 55 Hrotovice, IČ 41549007, 

- Zahrady Svoboda s. r. o., Koněšín 104, 675 02 Koněšín, IČ 04737393, 

- Vlastimil Solař, Niva 267, 675 22 Stařeč, IČ 72509597. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Nepoužity. 
  




		2019-01-25T13:04:21+0100




